

MUSTELA Stelatopia balsam emolient od urodzenia skóra atopowa 300 ml



Cena: 59,93 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	300 ml
Postać	balsam
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

MUSTELA Stelatopia balsam emolient od urodzenia skóra atopowa 300 ml

Mustela balsam emolient z serii Stelatopia® został opracowany z myślą o pielęgnacji wyjątkowo suchej skóry ze skłonnością do atopii. Może być stosowany u dzieci i niemowląt od 1 dnia życia. Jest także odpowiedni dla wcześniaków przebywających poza oddziałem neonatologii.

Balsam emolient Mustela posiada bogatą formułę, dzięki której błyskawicznie i długotrwale nawilża i łagodzi swędzenie w podrażnionych miejscach, pozostawiając poczucie komfortu. Wspiera odbudowę i wzmacnia uszkodzoną barierę skóry atopowej, chroni jej bogactwo komórkowe.

To produkt przebadany dermatologicznie, którego skuteczność potwierdzono klinicznie. Szybko się wchłania i nie pozostawia uczucia lepkości. Butelka z dużą pompką jest wygodna i ekonomiczna w użyciu, ułatwia dozowanie odpowiedniej ilości balsamu, bez strat. Nadaje się do recyklingu.

Składniki aktywne

Formuła balsamu zawiera 89% składników pochodzenia naturalnego, a zastosowane składniki aktywne pochodzą z odpowiedzialnych i ekologicznych upraw.

Organiczny destylat oleju słonecznikowego to kluczowy składnik, który został opatentowany. Koi i odbudowuje barierę ochronną skóry, dzięki aktywnej relipidacji® - naturalnemu procesowi biosyntezy lipidów.

Avocado Perseose® to opatentowany naturalny składnik aktywny, który chroni bogactwo komórkowe, poprawia stan nawilżenia skóry i odbudowuje jej naturalną barierę ochronną narażoną na codzienne uszkodzenia.

Wosk Carnauba to wosk roślinnego pochodzenia, który tworzy na powierzchni skóry film ochronny. Dzięki niemu balsam ma bogatą konsystencję.

Zastosowanie

Emolient dla dzieci i niemowląt od dnia narodzin, również wcześniaków poza oddziałem neonatologii, do pielęgnacji wyjątkowo suchej skóry ze skłonnością do atopii.

Do twarzy i ciała.

Sposób użycia

Naciśnij pompkę i nanieś balsam na swoją dłoń.

Następnie delikatnie wmasuj w suchą skórę ciała i twarzy dziecka.

Stosuj codziennie, w zależności od potrzeb, najlepiej po użyciu Kremu myjącego Stelatopia®. Dermatolodzy zalecają aplikację co najmniej 2 razy dziennie.

Składniki (INCI)

Aqua/Water/Eau, Glycerin (gliceryna), Petrolatum (wazelina), Caprylic/Capric Triglyceride, Hydrogenated Vegetable Oil (utwadzony olej roślinny), Sucrose Distearate, Dextrin, Copernicia Cerifera Cera/Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax/Cire De Carnauba (wosk carnauba), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil Unsaponifiables (niezmydlona frakcja oleju słonecznikowego), Prunus Domestica Seed Extract (ekstrakt z pestek śliwy), 1,2-Hexanediol, Sucrose Stearate, Candelilla Cera/Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax/Cire De Candelilla (wosk kandelila), Squalane (skwalan), Glyceryl Caprylate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Xanthan Gum, Glucose, Sorbitol, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado), Ceramide NP (ceramidy NP), Phytosphingosine (fitosfingozyna), Sodium Hydroxide.

Dodatkowe informacje

Produkt przebadany dermatologicznie

Zawiera 89% składników pochodzenia naturalnego.

Hipoalergiczny.

Wyprodukowany we Francji.

Zastosowane w produktach Mustela awokado pochodzi z ekologicznych plantacji, uprawiane jest w sposób odpowiedzialny, w gospodarce o obiegu zamkniętym (bez odpadów).

Destylat oleju słonecznikowego, pozyskiwany z ekologicznego słonecznika.

Butelka nadaje się do recyklingu.